ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 августа 2018
	г. Зеленогорск
	№ 71/400

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва 9 сентября 2018 года, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва 9 сентября 2018 года окружным избирательным комиссиям одномандатных избирательных округов и в резерв территориальной избирательной комиссии                   г. Зеленогорска Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 23.08.2018 № 71/400

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва 9 сентября 2018

	Окружная избирательная комиссия по
одномандатному избирательному округу №
	Число избирателей на 01.01.2018, ед.
	Число изготовленных избирательных бюллетеней, штук
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, штук
	Количество избирательных бюллетеней в резерв ТИК
г. Зеленогорска, штук

	1
	2142
	2150
	2100
	50

	2
	2119
	2150
	2100
	50

	3
	2584
	2600
	2550
	50

	4
	2272
	2300
	2250
	50

	5
	2178
	2200
	2150
	50

	6
	2373
	2400
	2350
	50

	7
	2326
	2350
	2300
	50

	8
	2238
	2250
	2200
	50

	9
	2176
	2200
	2150
	50

	10
	2338
	2350
	2300
	50

	11
	2444
	2450
	2400
	50

	12
	2324
	2350
	2300
	50

	13
	2136
	2150
	2100
	50

	14
	2235
	2250
	2200
	50

	15
	2262
	2280
	2230
	50

	16
	2187
	2200
	2150
	50

	17
	2505
	2520
	2470
	50

	18
	2433
	2450
	2400
	50

	19
	2416
	2450
	2400
	50

	20
	2538
	2550
	2500
	50

	21
	2677
	2700
	2650
	50

	22
	2532
	2550
	2500
	50